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عفت رضوی   اگرچه شاخص آلودگی هوا در هفته گذشته، 
در ساعت‌های مختلف روز بین 135 تا 160نوسان داشته؛ اما 
مسئولان می‌گویند طبق آیین‌نامه کشوری، تشکیل جلسه 
اضطرار آلودگی هوا که مربوط به آلاینده‌های گــازی است، 
زمانی الزامی می‌شود که شاخص 24 ساعته از ساعت 7 صبح 
تا 7 صبح روز بعد به عدد 150 برسد در حالی که در آيين‌نامه 
اجرایی تبصره 3 ماده 3 قانون هوای پاک، اشاره‌ای به این ساعت 
صورت نگرفته و اعلام شده که هواشناسی 96 ساعت قبل باید 
شرایط اضطرار را مشخص کرده و علوم پزشکی 12 ساعت 
پس از اعلام هواشناسی باید نظر صریح خود را به کارگروه 
اعلام کند و به محض تأیید شرایط اضطرار، كارگروه موظف 
است بلافاصله تشكيل جلسه بدهد و در مدت حداكثر 12 
ساعت تصميم‌های لازم را با اولويت پيشگيری از وقوع شرايط 
اضطرار، به منظور حفظ سلامت انسان و محيط زيست 
در چارچوب دستورالعمل اعلام كند. به نظر می‌رسد اینکه 
منتظر بمانیم تا شاخص 24 ساعت تمام، بالای عدد 150 باشد 

و سپس برای تشکیل کارگروه اضطرار تصمیم‌گیری کنیم، با 
توجه به وضعیت تداوم آلودگی هوا در مشهد، چندان اقدام 

مسئولیت‌گرایانه‌ای نباشد. 

 امروز هوا آلوده‌تر است■
آلودگی هوای مشهد، معضلی پایدار در این روزهاست و برای 
امروز دوشنبه نیز هشدار افزایش آلودگی اعلام شده است. 
کارشناس هواشناسی استان خراسان رضوی نیز در گفت‌وگو با 
خبرنگار ما ضمن تأیید این خبر می‌گوید: ما یک هشدار سطح 
زرد استانی در مورد آلودگی صادر کرده‌ایم و پیش‌بینی می‌کنیم 
در بیشتر ساعات، وضعیت هوا برای گروه‌های حساس ناسالم 
باشد. ممکن است در برخی از ساعت‌ها؛ به ویژه ساعت‌های 
ابتدای صبح تا پیش از ظهر و همچنین از حدود ساعت 19 تا 
آخر شب، شدت آلودگی افزایش یابد و احتمالاً به وضعیت 
ناسالم برای تمام گروه‌ها برسد. آلودگی مشهد نسبت به تهران 

و اصفهان مقداری کمتر؛ اما همچنان آلوده است.

ــارش در ایــن هفته نیز  ــرای احتمال ب محمد غــیــوری‌خــواه ب
می‌افزاید: از حدود چهارشنبه به بعد این احتمال وجود دارد؛ 
اما فعلاً نمی‌توان به آن اتکا کرد؛ زیرا سیستم بارش بسیار 

ضعیف است و احتمال تغییرات زیادی وجود دارد.
این وضعیت تداوم در مسئله آلاینده‌های گازی تحت کارگروه 
اضطرار آلودگی هوای مشهد باید تصمیم‌گیری شود که شرایط 
آن در شاخص با کارگروه گرد و غبار کمی متفاوت است. در 
زمینه گرد و غبار باید شاخص به عدد 185 و در حوزه آلاینده‌های 
گازی باید به 150 برسد. شرایط اضطرار در این حوزه توسط 
هواشناسی اعلام و با تأیید دانشگاه علوم پزشکی مشهد و 
درخواست جلسه، کمیته اضطرار آلودگی هوای مشهد برگزار 

می‌شود. 

 درخواست جلسه کارگروه با رسیدن به شاخص 151■
مدیر سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ما در این باره اظهار 

می‌کند: طبق دستورالعمل، وقتی وضعیت شاخص در 
حالت ناسالم قرار بگیرد؛ یعنی شاخص ۲۴ ساعته بالای ۱۵۰ 
شود، ما درخواست برگزاری جلسه کارگروه اضطرار آلودگی 
هوا را به دبیرخانه اعلام می‌کنیم. همچنین اگر وضعیت برای 
گروه‌های حساس ناسالم باشد و هواشناسی در ۴۸ ساعت 
آینده اعلام کند که وضعیت پایداری هوا وجود دارد، ما نیز 

درخواست جلسه را به دبیرخانه ارسال خواهیم کرد.
به گفته فرشید وفا، وقتی کارگروه تشکیل شود، با توجه 
به وضعیت کیفیت هــوا و پیش‌بینی‌های هواشناسی، 
اعضای کارگروه نظریه‌های خود را اعلام کرده و تصمیم‌گیری 
مــی‌شــود. ممکن اســت محدودیت‌هایی اعــمــال شــود و 
یا تصمیم به اعمال نشدن محدودیت‌ها بگیرند. این 
تصمیم‌ها به فاکتورهای مختلفی بستگی دارد؛ از جمله 

وضعیت شاخص و تداوم آن در روزهای گذشته و آینده. 
وی در پاسخ به این پرسش که دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
10 روز اخیر چند بار درخواست تشکیل جلسه کارگروه اضطرار 
آلودگی هوا را داده، توضیح می‌دهد: دانشگاه علوم پزشکی طبق 
دستورالعمل وزارتخانه درخواست تشکیل جلسه را به کارگروه 
داده است؛ بر اساس شرایط موجود که شاخص در وضعیت 
ناسالم برای همه گروه‌ها قرار بگیرد، ما درخواست جلسه را 
می‌دهیم. در 10 روز اخیر دو بار به دلیل کنترل بیماری آنفلوانزا و 
آلودگی هوا، تعطیلی و محدودیت فعالیت حضوری مدرسه‌ها 
را داشتیم. در مورد روز شنبه نیز با توجه به اینکه وضعیت 
شاخص هوا بــرای ۴۸ ساعت آینده پایدار اعــام شده بود و 
همچنین وضعیت شاخص در حالت ناسالم برای گروه‌های 
حساس قــرار داشــت، درخواست دیگری نیز بــرای برگزاری 
جلسه ارسال کردیم که این جلسه هم برپا شد و نظر اعضا به 
این جمع‌بندی رسید که نیازی به اعمال محدودیت نیست و با 
توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته محدودیتی اعمال نشد.
به نظر می‌رسد آنچه امروز در مشهد مشاهده می‌شود، بیش 
از آنکه ناشی از نبود قانون باشد، حاصل تعبیرهای متفاوت از 
قانون هوای پاک و تأخیر در اعلام شرایط اضطرار است. اتکا 
به میانگین ۲۴ساعته شاخص آلودگی، آن هم در شرایطی که 
در ساعت‌های مختلف روز نوسان‌های جدی وجود دارد، عملاً 
موجب می‌شود تصمیم‌گیری‌ها دیرهنگام و گاه بی‌اثر باشند 
و در شرایطی که قانون هوای پاک به صراحت بر اقدام سریع 
و پیشگیرانه تأکید دارد، این برداشت‌ها و تأخیر در تشکیل 
کارگروه اضطرار، با وجود تداوم آلودگی هوا و خشکسالی به 
صورت همزمان در مشهد و سایر شهرهای کشور، وضعیتی 
را رقم زده که سلامت شهروندان و به صورت ویژه کودکان و 

نسل آینده را در معرض خطر قرار داده است.

تعبیر متفاوت از قانون هوای پاک، عملکرد اعتراض‌آمیزی را رقم زده است

تأخیر در اعلام اضطرار
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پس از ماه‌ها پیگیری دوباره انجام شد

بازگشت تفویض اختیار ارزش‌گذاری 
 سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی 

به خراسان رضوی 
طاهره فجر داودلی  پس از ماه‌ها سلب اختیار ارزش‌گذاری 
سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی از مشهد و وقفه صادرات 
آن‌هــا توسط صادرکنندگان، تفویض اختیار ارزش‌گـــذاری 

دوباره برقرار شد.
دبیر کمیته ارزش‌گـــذاری سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی 
اداره کل صمت خراسان رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار ما 
 اظهار کرد: با برداشته شدن تفویض اختیار، صادرکنندگان 
خــراســان رضـــوی مانند ســایــر صــادرکــنــنــدگــان کــشــور بــرای 
ارزش‌گذاری بارهای صادراتی خود باید به تهران می‌رفتند که 
با توجه به دوری مسیر و زمانبر بودن ارزش‌گذاری، گلایه‌هایی 

را به دنبال داشت. 
سید عبدالله فیضی گفت: از سوی دیگر وزارتخانه کارشناس 
متخصص، به ویژه در بخش قیمت‌گذاری فیروزه نداشت و 
حتی قیمت‌گذاری بانک مرکزی نیز از ابتدا بر اساس فیروزه 
مشهد صــورت می‌گرفت و در میز ورودی بانک مرکزی هم 
این موضوع وجود دارد؛ یعنی از ابتدا مبنای قیمت‌گذاری در 
خراسان رضوی و مشهد شکل گرفته که همین موضوعات 
پیگیری و بازگشت تفویض اختیار ارزش‌گــذاری سنگ‌های 
قیمتی و نیمه‌قیمتی به مشهد را بیش از پیش مطرح می‌کرد. 
ــزود: بــا پــیــگــیــری‌هــای بــخــش خــصــوصــی، اتــحــادیــه  وی افـــ
فــیــروزه‌تــراشــان، خــانــه مــعــدن و اتـــاق بــازرگــانــی و همچنین 
ــاب‌رجــوع و نامه‌نگاری‌های اداره کل  پیگیری‌های خــود ارب
صمت خراسان رضــوی در شهریور سال جــاری، وزارتخانه 
از ما خواست بستر لازم بــرای قیمت‌گذاری و ارزش‌گــذاری 

سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی را فراهم کنیم.
دبیر کمیته ارزش‌گذاری سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی اداره کل 
صمت خراسان رضوی در تشریح فرایند این بازگشت تفویض 
اختیار گفت: وزارت صمت در نامه شهریور ماه اعلام کرد در 
راستای تسهیل فرایند صــادرات و واردات سنگ‌های قیمتی و 
نیمه‌قیمتی با توجه به ظرفیت‌های معدنی موجود در خراسان 
رضــوی و کاهش هزینه‌های متقاضیان و تسریع در صــدور 
مجوزها می‌خواهد امور مربوط به ارزش‌گذاری سنگ‌های قیمتی 
و نیمه‌قیمتی را به آن استان تفویض کند و به همین منظور اداره 
کل صمت خراسان رضوی گزارشی در خصوص زیرساخت‌های 
فراهم شده با هدف ایجاد شفافیت، صحت و دقت ارزش‌گذاری 

و فرایند موجود در استان به وزارتخانه ارسال کند.
فیضی ادامه داد: در مهر ماه گزارش خواسته شده از سوی اداره 
کل صمت خراسان رضوی به وزارت صمت ارسال و در نهایت 
طی نامه‌ای در 24 آبــان، بار دیگر تفویض اختیار ارزش‌گــذاری 
سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی برقرار شد و  پیرو همین تفویض 
اختیار، کمیته ارزش‌گذاری با حضور نمایندگان نظام مهندسی 
معدن، خانه معدن، اتحادیه طلا و جواهر مشهد مقدس و 
اتحادیه فیروزه تشکیل شده و با توجه به درخواست وزارتخانه، 
اختیار آزمایشگاه به دانشگاه فردوسی واگذار شده تا مواردی که 
نیاز به آزمایش دارنــد، در دانشگاه فردوسی انجام ‌شود ضمن 
آنکه سنگ‌های قیمتی مانند زمرد و یاقوت و برخی از سنگ‌های 
قیمتی با نمونه‌های درجه بالا که درجه‌بندی خاص دارنــد، در 

تهران قیمت‌گذاری خواهند شد. 

دیپلماسی

تأکید ایران و افغانستان بر گسترش همکاری‌های بانکی و تجاری 
در نشست مشترک اقتصادی با حضور رئیس کل بانک مرکزی ایران، استاندار 
خراسان رضوی و معاون رئیس‌الوزرای حکومت سرپرستی افغانستان، بر توسعه 
مبادلات بانکی، تقویت تجارت منطقه‌ای و پیگیری توافقات سفر هرات تأکید شد.

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی ایران بر توسعه تعاملات بانکی میان دو 
کشور تأکید کرد.

استاندار خــراســان رضــوی نیز در ایــن نشست، گــزارشــی از اقــدام‌هــای تجارت 
منطقه‌ای با افغانستان را ارائه کرد که بخشی از مباحث این گزارش بر پایه توافقات 
و گفت‌وگوهای انجام‌ شده در سفر اخیر هیئت اقتصادی استان خراسان رضوی 

به هرات بود. 

غلامحسین مظفری در ادامه به موضوع ایجاد منطقه آزاد مشترک میان دو 
کشور ایــران و افغانستان نیز پرداخت و گفت: با وجــود تأسیس منطقه آزاد 
دوغــارون، پیشنهاد تشکیل منطقه آزاد مشترک میان ایران و افغانستان نیز 

مطرح است.
وی پیشنهاد ایجاد شعبه بانک‌های افغانستان در منطقه آزاد دوغارون را نیز مطرح 
و اظهار کرد: هدف از طرح این پیشنهاد، تسهیل مبادلات مالی و افزایش سرعت 

تراکنش‌های تجاری است.
استاندار خراسان رضوی همچنین دو پیشنهاد قانونی در حوزه واردات گوشت از 
افغانستان و بهره‌گیری از مدل کشت فراسرزمینی در قالب شرکت‌های سهام زراعی 

و شرکت‌های سرمایه‌گذاری را ارائه کرد.
ملا عبدالغنی برادر، معاون رئیس‌الوزرای حکومت سرپرستی افغانستان نیز در 
بخش دیگری از این نشست، بر ضرورت توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی 

میان دو کشور تأکید کرد.
وی با قدردانی از نقش خراسان رضوی در پیوندهای اقتصادی با افغانستان، این 
استان را دروازه ورود افغانستان به تجارت منطقه‌ای دانست و خواستار گسترش 

همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف شد.
در ادامه نیز موضوع مهاجران مورد بحث قرار گرفت و ملا برادر از همراهی و همکاری 

مردم ایران در حمایت از مهاجران افغانستانی قدردانی کرد.
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پیمانکاری ساختمان

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت 

09154048734

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

امداد خودرو

امدادخودروی یدک کش
 و چرخگیر هیدرولیک 

سراسر مشهد 
09308004818 -09154122940

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آسانسور

صعود آسانبرصدرا
نصب ، اجرا،سرویس ونگهداری 

انواع آسانسور
38824494

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

کرایه خودرولوله بازکنی

 کرایه اتومبیل علیرضا شاهزیانی 
خودرو با راننده و بدون راننده 

ایرانی و خارجی )رهنورد(
09155115692-36026696

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

درهای اتوماتیک

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

لوله بازکنی
مشهدالرضا

وصل اگو
تشخیص ترکیدگی

 و نم زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس 

با مصالح
پیــروزی، معلــم، هفت تیر 
وکیــل آبــاد  38764467
ســجاد            38764468
کوهســنگی  فردوســی، 
هاشــمیه       38825264

مطهری، عبادی 
37285670

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۹

میلاد دُر
مجری کلیه سیستم های 
درب اتومات

 شیشه ای، جکی، 
ریلی، کرکره ای، 

راهبند
09151115493
38696868

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

کولر گازی

هوا صنعت
تنها مرکز پخش

جنرال اصلی
38641230
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شماره  مجوز  استناد  به  دارد  نظر  در  قوچان  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
04/839668 مورخ 1404/09/04 کمیسیون معاملات استان، انتشارات خود را 

با کلیه امکانات از طریق مزایده عمومی و مطابق با آیین نامه های معاملات دانشگاه به 
واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت بازدید از امکانات، دریافت 
آدرس  به  کاری  روز   10 مدت  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  آن  تحویل  و  تکمیل  اسناد، 
قوچان: مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قوچان، حوزه امور اداری )آقای صالحی( مراجعه 
نمایند. مبلغ فروش اسناد مزایده 1/000/000 ریال خواهد بود. متقاضیان می بایست 
به شماره حساب 0116812531004 نزد بانک صادرات و به نام دانشگاه آزاد اسلامی 
قوچان واریز و فیش واریزی را در پاکت )الف( و اسناد مزایده را پس از پر نمودن در 
پاکت )ب( به شکل مهر و موم شده تحویل حراست واحد نمایند. ضمناً هزینه درج 

آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.  
تلفن های تماس : 051-47011191-47011185   

کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی قوچان ف
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آگهی مزایده عمومی 
واحد قوچان دانشگاه آزاد اسلامی قوچان در نظر دارد به استناد مجوز شماره 04/839668 

سرویس  سلف  مجموعه  استان،  معاملات  کمیسیون   1404/09/04 مورخ 
)غذاخوری( و بوفه دانشجویی خود را با کلیه امکانات از طریق مزایده عمومی و مطابق 
با آیین نامه های معاملات دانشگاه به واجدین شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند 
جهت بازدید از امکانات، دریافت اسناد، تکمیل و تحویل آن از تاریخ انتشار آگهی 
به مدت 10 روز کاری به آدرس قوچان: مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی قوچان، حوزه 
 امور اداری )آقای صالحی( مراجعه نمایند. مبلغ فروش اسناد مزایده 1/000/000 ریال

بانک  نزد   0116812531004 حساب  شماره  به  بایست  می  متقاضیان  بود.  خواهد 
صادرات و به نام دانشگاه آزاد اسلامی قوچان واریز و فیش واریزی را در پاکت )الف( 
از پر نمودن در پاکت )ب( به شکل مهر و موم شده تحویل  و اسناد مزایده را پس 

حراست واحد نمایند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
تلفن های تماس : 051-47011191-47011185   

کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی قوچان ف
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آگهی مزایده عمومی 
واحد قوچان

 آقــای براتعلــی رمضانعلــی قلعــه شــیری  فرزنــد عباســعلی بشــماره 0732563003بدینوســیله بــه اطلاع 
می رســاند در اجــرای دادنامه قطعــی شــماره 140425390007661086-1404/06/23 شــعبه دوم دادگاه خانواده 
 تربت جام بین شــما و همســرتان خانم فاطمه رحمتی فرزند خان محمد طلاق بائن )خلع ( واقع گردید و تحت شــماره

 5879-104/09/02 ثبت رسمی گردید.  سردفتر ازدواج2 و طلاق10جام  مجتبی فخر شاملو
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بدینوســیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شــرکت آهنگری پودر مشهد )سهامی خاص( می رساند 
کــه  جهت اتخاذ تصمیم در خصوص موارد مندرج در دســتور جلســه ، مقرر اســت جلســه مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت در ســاعت 9 صبح مــورخ 1404/10/10 در اقامتگاه قانونی شــرکت به 
نشــانی مشــهد ـ کیلومتر 15 جاده کلات روبروی شــهرک صنعتی مشــهد برگزار گردد. لذا از کلیه 

سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه :  

1- اتخــاذ تصمیــم در خصــوص افزایش ســرمایه شــرکت از مبلــغ 150 میلیارد ریال منقســم به 
150/000/000 سهم 1/000 ریالی  به مبلغ 500 میلیارد ریال منقسم به 500/000/000 سهم 1/000 
ریالی از محل آورده نقدی و یا مطالبات حال شده و یا توامان و یا سایر طرق قانونی و نهایتا اصلاح 

ماده پنج اساسنامه. 
2-کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده بوده و وفق مقررات و حســب صلاحدید 

سهامداران در دستور جلسه قرار گیرد.                                                    هیئت مدیره شرکت   

آگهی برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت آهنگری  پودر 
مشهد ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 13374 و شناسه ملی  10380290276
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساندخانم ستاره جهان نوش

مسئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  14613
 به نشانی:بلوار شهید کریمی بین 29 و31 ازپلاک 43

از  لــذا  دارد،  را  کناره گیــری  درخواســت  مشــارالیه 
کلیــه متعاملینی کــه در دفتر مشــارالیه مدارکی دارند 
خواهشــمند اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف 
مــدت 30 روز از تاریــخ نشــر آگهی به محــل فوق الذکر 

مراجعــه و مدارک خــود را تحویل بگیرنــد. لازم به توضیح اســت در صورت 
عــدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شــکایت خود از مشــارالیه، اتحادیه 
هیچ گونــه مســؤولیتی در قبــال مشــکلات و ادعا های احتمالی بعــدی نخواهد 

داشت.
----------------------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153189106
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد


